16-ta Testis Juditha Vitkai Ppli quondam Josephi Orbán de Uzon relicta vidua annor. 96. ad 1-m uti reliqui fassa. Ad 2-m Tudom nyilván és bizonyosan, hogy karácson szenvedein németekkel foglalták el az pápista atyafiak az megnevezett unitar. templomot Cser. Kálnoki Mihály ur közbejöttével erőszakoson és nem törvényes uton módon. Egyebet nem tudok, mivel mint asszony embernek nem lehetett gondom az effélékre.

Hi specificati testes sunt omnes et singuli coram nobis legme citati, suntque tandem medio nostri jurati, examinati modoque praemisso fassi.

Cujus quidem praemissae hujusmodi Inquisitionis et attestationis nostrae seriem pro ut per nos extitit expedita et peracta, eidem Maiestati Vestrae Sacratissimae Cao Regiae humillime rescripsimus; at toties fatis exponentibus jurium suorum uberior futuram ad cautelam neecessariam sub Sigillis nostris usualibus, manuumque propriarum subscriptionibus fide nostra mediante corroboratam extradeditimus. Eandem de reliquo Majestatem Vestram Sssimam Caes. Regiam diu feliciter vivere, valere, glorioseque regnare desiderantes quam devotissimi. Datum anno, die, locoque ut in premissis.

Ejusdem Mattis Vestrae Sssae Cao Regiae

humiles perpetuoq. fideles subditi et servi humillimi: Stephanus Gazda, nobilis de Réty mp. et Antonius Molnos nblis de Komló mp.

Corr. per eosdem Judices.

Ily czimezéssel: Mariae Theresiae Divina favente Clementa Romanor. Imperatrici ac Germaniae Apost. Hungariae, Bohemiaeque Archiduci, Austriae Duci, Burgundiae Haereditaria, Principi Transilvaniae, Comiti Tyrolis et Sicular. Dnae Dnae nobis Clement. Benignissimae.

S a bádványozást jelző e hátrattal:

„Ao. 1762. Apert. p. Stephan. Halmágyi m.p. Secretar. Gublem“

Közli Kiss Sándor.